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Zakłady pracy, których dokumentacja osobowo-płacowa została w czerwcu 2021 r. 
przekazana Archiwum Państwowemu w Rzeszowie 

 
 

Nazwa zakładu pracy 

AGROFIRMA PUCHAŁA, Tadeusz i Czesława Puchała s.j. z siedzibą w Giżycach 

Agro-Trans sp. z o.o. w Pleszewie 

Bank Spółdzielczy w Godzieszach Wielkich 

BEMA INŻYNIERIA POLSKA Sp. z o.o. w upadłości w Ostrowie Wlkp. 

BRALMET S.A. w Bralinie 

BUD-HAL Sp. z o.o. w Ostrzeszowie (wcześniej TRASCO w Ostrzeszowie) 

Centrum Edukacji Bibliotekarskiej Informacyjnej i Dokumentacyjnej w Warszawie, Filia w 

Jarocinie 

Dom Pomocy Twórczej w Ustroniu w Likwidacji 

Fabryka Obrabiarek Precyzyjnych PONAR, Samodzielny Oddział Wykonawstwa 

Inwestycyjnego (SOWI) w Bierzowie 

J.K. INVESTMENT sp. z o.o. w Kaliszu 

JTD s.c. W Ostrowie Wlkp. 

"Kalpo" S.A. w Likwidacji w Kaliszu 

KOMBUD sp. z o.o. w Pleszewie 

Kółko Rolnicze w Mąkoszycach 

LUSTRA Fabryka Neonów i Liter Przestrzennych Sp. z o.o. w Kaliszu 

MALABAR Sp. z o.o. w upadłości w Kaliszu 

MB INTERIOR Sp. z o.o. w upadłości likwidacyjnej zs. w Nowym Tomyślu. 

Media Communication Sp. z o.o. w Kaliszu 

Miejska Lecznica dla Zwierząt w Jarocinie 

Miejski Klub Sportowy "Calisia" w Kaliszu 

Miejski Ośrodek Kultury w Kaliszu w likwidacji 

MIRO-MARK S. A. w Kaliszu 

Narodowy Fundusz Ochrony Zdrowia Komitet Oddziału w Kaliszu 

Ośrodek Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kaliszu w likwidacji 

Państwowy Ośrodek Maszynowy w Pleszewie 

Państwowy Ośrodek Maszynowy w Wieruszowie 

PHU "Mikado" w Kaliszu  

Pleszewskie Zakłady Zbożowe S.A. (PZZ) w Pleszewie 

PPH WINEX Kazimierz Kołaczyk w Kaliszu 

PPHU "MEBLOMARK" Sp. z o.o. w upadłości w Ostrzeszowie 

PPUH "Rolmech" sp. z o.o. w Opatowie 

PROWENT S.A. w Likwidacji w Kaliszu 

Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowe - Przedsiębiorstwo Państwowe w Kaliszu 



 2

Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Ostrowie Wielkopolskim 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe DAWI Danuta Kostera w Kaliszu 

PTHU Trans-Frez sp.z o.o. w Jarocinie 

Regionalny Związek Rewizyjny Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych w Ostrowie 

Wielkopolskim 

Rodzinny Dom Dziecka z siedzibą w Kaliszu 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna "PRZYJAŹŃ" w Oszczeklinie 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna "PRZYSZŁOŚĆ" w Biskupicach 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna "SPÓJNOŚĆ" w Strzyżewie 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna Jeziorsko z/s. w Woli Zadąbrowskiej 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna Odolanów-Kaczory 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Baszkowie 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Czarnym Sadzie 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Dębówcu 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Kuźnicy Myślniewskiej 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Marcinkach 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Nowej Wsi Książęcej 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Rakowie 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Topoli Osiedle 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Blizanowie 

z Filią w Jastrzębnikach 

Samorządowa Administracja Szkół i Przedszkoli w Jarocinie 

Spółdzielnia Kołek Rolniczych CZERMIN w Likwidacji 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Bralinie 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Cekowie 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Galewicach 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Kobylej Górze 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Kuźnicy Grabowskiej 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Opatowie k. Kępna 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Opatówku w Likwidacji 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Skalmierzycach w likwidacji 

Spółdzielnia Mieszkaniowo Administracyjna w Psarach 

Spółdzielnia STOLARZ w Kaliszu 

Spółdzielnia Usług Rolniczych w Likwidacji w Osieku 

STAKON Sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Kaliszu 

Stowarzyszenie Polaków Poszkodowanych przez III Rzeszę Oddział Terenowy w Kaliszu 

Stowarzyszenie Prorodzinne "Światło" oraz Warsztaty Terapii Zajęciowej w Słupi pod 

Kępnem 

Stowarzyszenie Siatkówki Kaliskiej "CALISIA" w Kaliszu w Likwidacji 
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Terenowy Zespół Usług Projektowych w Jarocinie 

Towarzystwo Wiedzy Powszechnym Oddział Regionalny w Ostrowie Wlkp. 

VEA Sp. z o.o. w Kaliszu 

Wielkopolska Wyższa Szkoła Humanistyczno-Ekonomiczna w Jarocinie 

Wojewódzki Związek Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych w Kaliszu z/s. w Pleszewie 

Wytwórnia Konstrukcji Stalowych Sp. z o.o. w Poznaniu w Upadłości 

Zakład Urządzeń Galwanicznych i Lakierniczych w Wieruszowie 

Zaopatrzenie Budownictwa Sp. z o.o. w Ostrzeszowie 

 


